UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS

GABINETE DO REITOR

PORTARIA Nº 80 – REITOR/2009

DISPENSA E NOMEIA MEMBROS DA COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

O Reitor da Universidade Estadual de Montes Claros – UNIMONTES, Professor
PAULO CÉSAR GONÇALVES DE ALMEIDA, no uso das atribuições legais, estatutárias e
regimentais que lhe são conferidas pela legislação vigente,

RESOLVE:

Art.1º. DISPENSAR ELIANE FERREIRA DA SILVA, MASP 1047039-1 e MARIA DA CONCEIÇÃO

ALVES FERREIRA, MASP 1046014-5 como membros efetivos da Comissão Permanente
de Licitação.

Art.2º. NOMEAR como membros efetivos da Comissão Permanente de Licitação, para o

mandato de 01 (um) ano, os servidores LUCIANO DOS REIS QUINTINO, Masp 1046615-
9 e RENATA ROCHA RAMOS, Masp 1213624-8.

Art.3º. Revogadas as disposições em contrário, especialmente a Portaria nº 25-REITOR/2008,

esta Portaria tem seus efeitos retroativos a 19 de março de 2009.

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

Reitoria da Universidade Estadual de Montes Claros, aos 20 de maio de 2009.

Professor Paulo César GonçaProfessor Paulo César GonçaProfessor Paulo César GonçaProfessor Paulo César Gonçalves de Almeidalves de Almeidalves de Almeidalves de Almeida
REITOR